
 

 

COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO 

PROVINCIA DI L’AQUILA 

Comune Montano ex art. 27, comma 1, D.lgs. 18.08.2000, n. 267 

Via G. Marconi n. 7              E-mail:  info@comune.sanvincenzovalleroveto.aq.it 

 

TEL. 0863/95.81.14 - 95.85.24    FAX 0863 / 958369           C.F. n. 00217860667 

 

Ordinanza N.08/2017 del 11/04/2017 

 

Oggetto: Chiusura traffico veicolare tratto di Corso Vagnolo in Roccavivi  in occasione della 

Santa Pasqua 2017 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO 

 

PREMESSO che sono iniziati i riti religiosi della Santa Pasqua di Resurrezione e proseguiranno 

sino a Lunedì 17 Aprile per la Santa Messa di Pasqua e Lunedì dell’Angelo; 

 

CONSIDERATO che in occasione delle Feste Pasquali si verifica un notevole afflusso di cittadini 

nella frazione di Roccavivi; 

 

RITENUTO necessario predisporre la chiusura al traffico veicolare di Corso Vagnolo al fine di 

garantire la sicurezza di quanti parteciperanno alle celebrazioni religiose e per rendere fruibile a 

piedi il Corso per tutto il periodo delle Feste Pasquali; 

  

VISTO il Nuovo Codice della Strada; 

 

VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

ORDINA 

 

LA CHIUSURA AL TRAFFICO DI CORSO VAGNOLO 

DALLE ORE 20 DI VENERDI 14 APRILE  

SINO ALLE ORE 6 DI SABATO 15 APRILE 

SUCCESSIVAMENTE DALLE ORE 20 DI SABATO 15  

SINO ALLE ORE 24 DI LUNEDI 17 APRILE 2017 

 

DISPONE 

 

Copia della presente sia affissa sulle transenne poste a delimitazione dell'area e pubblicata all'Albo 

Pretorio on-line. 

 

Copia della stessa sia trasmessa alla Stazione Carabinieri di Balsorano e al locale Comando di 

Polizia Municipale; 

 

E’ fatto obbligo a tutti di rispettare le prescrizioni di cui al presente provvedimento; 

Dalla Residenza Municipale addì, 11.04.2017 

 

          IL RESPONSABILE DELL’UTC 
                                                                                                  F.to ( Ing. Tiziana Calcagni ) 


